DECRETO N. 06/17 – DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

“Nomeia os Membros do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CMDCA e dá outras providências.

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca de

Panorama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que são

conferidas por Lei, etc. ...

D  E  C  R  E  T  A

ARTIGO 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do Município de Paulicéia-Sp., em conformidade  com a Lei

Municipal n. 007/02, de 18 de abril de 2002, com a seguinte composição:

I) REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

PROMOÇÃO SOCIAL:
TITULAR: Thais Lopes Ferreira
SUPLENTE: Adriana Freitas dos Santos

SAÚDE:
TITULAR: Fatima Celeste Rodrigues da Costa Duarte
SUPLENTE: Angela da Silva Nascimento

FINANÇAS MUNICIPAIS:
TITULAR: Gessenir Rodrigues Ribeiro Junior
SUPLENTE: Solange Cristina Ricardo da Costa

EDUCAÇÃO:
TITULAR: Fabiana Cícera da Silva Costa
SUPLENTE: Maria Antonia da Silva

CULTURA E ESPORTE:
TITULAR: Rogério Rodrigues da Silva
 Suplente: César Henrique Torres Ribeiro

DECRETO N. 06/17 – DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

SECRETARIA:
Titular: Maria Luciene Ferreira Giacomazzi Ribeiro
Suplente: Edson Cleyton Ludugero da Silva

II - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL:
TITULAR: Gabriel J. Thomaz Cazelli
Suplente: Patricia Cardoso Guerra Garcia

IGREJAS:
TITULAR: Cristhian José Silva
Suplente: Marcos Paulo Barbosa dos Santos

COMUNIDADE RURAL:
TITULAR: José Franco
Suplente: Veridiano Leão da Costa

PROJETO CRIANÇA + FELIZ:
TITULAR: Fabiana Souza Gasque Cardoso
Suplente: Cristiane Portigo Nascimento

PAIS:
Titular: Sergio Alexandre
Suplente: Célio da Silva Ribeiro Júnior

PASTORAL DA CRIANÇA:
TITULAR: Suzete Rodrigues da Costa da Silva
Suplente: Maria Helena Zauza Ricardo

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Paulicéia, 31 de janeiro de 2.017.

           ERMES DA SILVA
         = Prefeito Municipal =

Registrado em livro e próprio e publicada por afixação no
saguão desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
          Diretor Administrativo